
【トピックス】

＜田畑監督（富山ＧＲＮサンダーバーズ）指導会＞

日時：令和２年２月２日（日）15時～17時

場所：高岡第一高校野球場室内練習場

参加者：西地区野球塾参加のバッテリー　１２名

富山ＧＲＮサンダーバーズの監督に就任された「田畑一也」氏による、特別指導会が開催されました。

田畑監督は元ヤクルトスワローズなどでエースとして活躍され、引退後もコーチとしての実績もあり、

その経歴をよく知っている選手達は、普段とは明らかに違う輝きをもった目で指導をうけていました。

足の踏み込みやボールの握り方、腕の振りなど助言があった点を実践すると、「今までにない球威を

体感できた」との感想を述べる選手もいました。

富山県少年硬式野球協会の活動にご理解賜り、快くご指導いただいた田畑監督に心より感謝申し上げ

ます。今回は、西地区のバッテリーが対象で一部の選手だけが対象であったことから、協会スタッフより

今後もご指導いただく機会が得られるようお願いいたしました。


